
Uchwała nr XXVII/228/2017 
                                     Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 8 maja 2017 
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości położonej  
w obrębie geodezyjnym Brzeziny gmina Brzeziny. 
 

Na podstawie art. 20 pkt. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 

lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 

2016 r. poz. 446 ze zmianami)  - Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny na rzecz Gminy Brzeziny własności 

nieruchomości położonej w miejscowości Brzeziny, gmina Brzeziny od osób 

fizycznych, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 129/7 o powierzchni 

0,0025 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kaliszu Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą nr KZ1A/00044700/5.  

§ 2 
 

Położenie nieruchomości wymienionej w § 1 określa załącznik graficzny nr 1  

do niniejszej uchwały.  

§ 3 
 
Upoważnia się Wójta Gminy Brzeziny – Krzysztofa Niedźwiedzkiego do 
reprezentowania Gminy Brzeziny przy zawieraniu umowy darowizny  
w formie aktu notarialnego. 
       
       § 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały 
 
 
 Państwo Krystyna i Jerzy Filipowscy właściciele działki nr 129/7 o powierzchni 
0,0025 ha zwrócili się z wnioskiem o nieodpłatne jej przekazanie na rzecz Gminy 
Brzeziny. Na powyższej działce wybudowana jest ściana budynku garażowego, który 
jest własnością Gminy Brzeziny. Działka ta jest niezbędna Gminie Brzeziny do 
prawidłowego korzystania z budynku garażowego. 
Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.    


